
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   2218
   1028
   1027

Konice Prostějov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Arnold Rozehnal                              50        1.           243

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Karel Podhorný                               29        2.           300
 2.     Jaroslav Procházka                           62        1.           268
 3.     Naděžda Páleníková                           44        6.           244

Volební strana č. 3 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
 1.     Jiří Grulich                                 44        2.           188
 2.     Miloslav Krejčí                              57        1.           181

Volební strana č. 4 - Žijeme Konicí
 1.     Petr Michek                                  48        4.           107

Volební strana č. 5 - PRO KONICI
 1.     Jaroslav Nedbal                              39        4.           374
 2.     Vlastimil Šmída                              59        1.           360
 3.     Petr Vařeka                                  71        2.           260

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Michal Obrusník                              57        1.           447
 2.     Tomáš Vrba                                   53        7.           328
 3.     Antonín Vymětal                              69        5.           310
 4.     Stanislav Vrba                               49        3.           309
 5.     Jana Procházková                             53        4.           304

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Leo Doseděl                                  59        2.           113
 2.     Karel Marek                                  51       11.           105
 3.     Vladimír Žouželka                            39        5.           102
 4.     Ladislava Dvorská                            44       14.            99
 5.     Ivan Lakomý                                  62        3.            54
 6.     Věra Růžičková                               46        4.            78

589624 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Robert Hanák                                 53        6.            46
 8.     Miloslav Dvorský                             71        7.            68
 9.     Jaroslava Poláková                           68        8.            46
10.     Tomáš Grepl                                  47        9.            73
11.     Václav Burián                                54       10.            37
12.     David Lakomý                                 21       12.            39
13.     Zuzana Mackerlová                            25       13.            49
14.     Radek Muzikant                               52       15.            47

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Petr Ullman                                  64        3.           229
 2.     Jan Eyer                                     62        4.           143
 3.     Anna Hanáková                                64        5.           145
 4.     Jan Vogl                                     57        7.           134
 5.     Jaromír Dedek                                48        8.           145
 6.     Jaromír Studený                              50        9.           122
 7.     Pavel Popelka                                54       10.           122
 8.     Petra Janečková                              46       11.           172
 9.     Eva Procházková                              28       12.           168
10.     Jaroslav Procházka                           33       13.           115
11.     Hana Sedláková                               62       14.            93
12.     Hana Urbanová                                74       15.            87

Volební strana č. 3 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
 1.     Petr Ullmann                                 40        3.           135
 2.     Dagmar Bukovcová                             47       11.           132
 3.     Petr Nádvorník                               30        4.           107
 4.     David Navrátil                               26        5.           118
 5.     Soňa Krejčí                                  52        6.            96
 6.     Jaroslav Koutný                              56        7.           113
 7.     Jiří Krejčí                                  28        8.           101
 8.     Tomáš Josífek                                29        9.            96
 9.     Ladislav Blaha                               36       10.            99
10.     Yveta Koleňáková                             56       12.            83
11.     Anna Barkociová                              58       13.            93
12.     Jiřina Antlová                               56       14.            77
13.     Pavel Mikmek                                 57       15.            87

Volební strana č. 4 - Žijeme Konicí
 1.     Pavel Gál                                    73        2.            97
 2.     Jaroslav Kuba                                51        1.            95
 3.     Jiří Růžička                                 47        5.            95
 4.     Veronika Havigerová                          25        3.            94
 5.     Jan Polcr                                    50        6.            84
 6.     Roman Sedláček                               48        7.            71
 7.     Jan Lexa                                     51        8.            64
 8.     Růžena Novotná                               72        9.            75
 9.     Vlastimil Ryp                                59       10.            82
10.     Roman Tylšar                                 47       11.            54
11.     Milan Snížek                                 78       12.            53
12.     Radomila Lexová                              26       13.            53
13.     Naďa Růžičková                               54       14.            53
14.     Hana Švecová                                 42       15.            54

Volební strana č. 5 - PRO KONICI
 1.     Jakub Vlček                                  41        3.           191
 2.     Pavel Studený                                68        5.           171

589624 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     David Čadílek                                45        6.           150
 4.     Jan Havelka                                  47        7.           148
 5.     Věra Soukupová                               41        8.           185
 6.     Jiřina Kubová                                63        9.           139
 7.     Alois Křupka                                 69       10.           136
 8.     Svatoslav Kuba                               66       11.           125
 9.     Alois Gloc                                   66       12.           149
10.     Jakub Páleník                                23       13.           143
11.     Jiří Hladký                                  45       14.           141
12.     Lubomír Šmída                                56       15.           168

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     František Novák                              66        2.           286
 2.     Zbyněk Švec                                  33        6.           255
 3.     Naděžda Grenová                              59        8.           258
 4.     Štěpán Hemzal                                33        9.           242
 5.     Miloslav Dvořák                              47       10.           234
 6.     Aleš Novák                                   44       11.           211
 7.     František Grepl                              59       12.           216
 8.     Jiří Dostál                                  66       13.           204
 9.     Pavel Veselý                                 45       14.           204
10.     Tomáš Trbůšek                                50       15.           200

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1199, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Arnold Rozehnal                                  243
              2.    Leo Doseděl                                      113
              3.    Ivan Lakomý                                       54
              4.    Věra Růžičková                                    78
              5.    Vladimír Žouželka                                102
              6.    Robert Hanák                                      46
              7.    Miloslav Dvorský                                  68
              8.    Jaroslava Poláková                                46
              9.    Tomáš Grepl                                       73
             10.    Václav Burián                                     37
             11.    Karel Marek                                      105
             12.    David Lakomý                                      39
             13.    Zuzana Mackerlová                                 49
             14.    Ladislava Dvorská                                 99
             15.    Radek Muzikant                                    47

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2487, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Procházka                               268
              2.    Karel Podhorný                                   300
              3.    Petr Ullman                                      229
              4.    Jan Eyer                                         143
              5.    Anna Hanáková                                    145
              6.    Naděžda Páleníková                               244

589624 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jan Vogl                                         134
              8.    Jaromír Dedek                                    145
              9.    Jaromír Studený                                  122
             10.    Pavel Popelka                                    122
             11.    Petra Janečková                                  172
             12.    Eva Procházková                                  168
             13.    Jaroslav Procházka                               115
             14.    Hana Sedláková                                    93
             15.    Hana Urbanová                                     87

Volební strana č. 3 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:   1706, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Krejčí                                  181
              2.    Jiří Grulich                                     188
              3.    Petr Ullmann                                     135
              4.    Petr Nádvorník                                   107
              5.    David Navrátil                                   118
              6.    Soňa Krejčí                                       96
              7.    Jaroslav Koutný                                  113
              8.    Jiří Krejčí                                      101
              9.    Tomáš Josífek                                     96
             10.    Ladislav Blaha                                    99
             11.    Dagmar Bukovcová                                 132
             12.    Yveta Koleňáková                                  83
             13.    Anna Barkociová                                   93
             14.    Jiřina Antlová                                    77
             15.    Pavel Mikmek                                      87

Volební strana č. 4 - Žijeme Konicí
Počet hlasů pro stranu:   1131, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kuba                                     95
              2.    Pavel Gál                                         97
              3.    Veronika Havigerová                               94
              4.    Petr Michek                                      107
              5.    Jiří Růžička                                      95
              6.    Jan Polcr                                         84
              7.    Roman Sedláček                                    71
              8.    Jan Lexa                                          64
              9.    Růžena Novotná                                    75
             10.    Vlastimil Ryp                                     82
             11.    Roman Tylšar                                      54
             12.    Milan Snížek                                      53
             13.    Radomila Lexová                                   53
             14.    Naďa Růžičková                                    53
             15.    Hana Švecová                                      54

Volební strana č. 5 - PRO KONICI
Počet hlasů pro stranu:   2840, hranice:      207,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Šmída                                  360
              2.    Petr Vařeka                                      260

589624 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Jakub Vlček                                      191
              4.    Jaroslav Nedbal                                  374
              5.    Pavel Studený                                    171
              6.    David Čadílek                                    150
              7.    Jan Havelka                                      148
              8.    Věra Soukupová                                   185
              9.    Jiřina Kubová                                    139
             10.    Alois Křupka                                     136
             11.    Svatoslav Kuba                                   125
             12.    Alois Gloc                                       149
             13.    Jakub Páleník                                    143
             14.    Jiří Hladký                                      141
             15.    Lubomír Šmída                                    168

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4008, hranice:      293,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Obrusník                                  447
              2.    František Novák                                  286
              3.    Stanislav Vrba                                   309
              4.    Jana Procházková                                 304
              5.    Antonín Vymětal                                  310
              6.    Zbyněk Švec                                      255
              7.    Tomáš Vrba                                       328
              8.    Naděžda Grenová                                  258
              9.    Štěpán Hemzal                                    242
             10.    Miloslav Dvořák                                  234
             11.    Aleš Novák                                       211
             12.    František Grepl                                  216
             13.    Jiří Dostál                                      204
             14.    Pavel Veselý                                     204
             15.    Tomáš Trbůšek                                    200

........................................17:29 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jana Šťastná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Eva Součková, Ph.D.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

589624 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Konice Prostějov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13371               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       1199   15      13371,00            8,96
č. 2 - KDU-ČSL                            2487   15      13371,00           18,59
č. 3 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            1706   15      13371,00           12,75
č. 4 - Žijeme Konicí                      1131   15      13371,00            8,45
č. 5 - PRO KONICI                         2840   15      13371,00           21,23
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4008   15      13371,00           29,97

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL
      PŘÍSAHA Roberta Šlachty
      Žijeme Konicí
      PRO KONICI
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4008,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            2840,00     5 - PRO KONICI                    
   3.            2487,00     2 - KDU-ČSL                       
   4.            2004,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            1706,00     3 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty       
   6.            1420,00     5 - PRO KONICI                    
   7.            1336,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.            1243,50     2 - KDU-ČSL                       
   9.            1199,00     1 - Občanská demokratická strana  
  10.            1131,00     4 - Žijeme Konicí                 
  11.            1002,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.             946,66     5 - PRO KONICI                    
  13.             853,00     3 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty       
  14.             829,00     2 - KDU-ČSL                       
  15.             801,60     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       1
 2 - KDU-ČSL                            3
 3 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            2
 4 - Žijeme Konicí                      1

589624 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - PRO KONICI                         3
 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             5

........................................17:29 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jana Šťastná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Eva Součková, Ph.D.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

589624 - str. č. 7


